Российская Федерация
Алтайский район
Республика Хакасия
Совет депутатов Кировского сельсовета
Р Е Ш Е Н И Е
29.07.2016							                                           № 40
с. Кирово
О протесте прокурора на п.п.3.1, 3.6, 3.7,
абз, 4 п. 3.9, п.п.3.11, 3.16, 5.2, абз. абз. 1,2 п.5.3
п. 6.4 Положения о порядке и условиях
 приватизации муниципального имущества
 в Кировском сельсовете, утвержденного
 решением  Совета депутатов Кировского сельсовета
 от 08.07.2014 № 36

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района на п.п.3.1, 3.6, 3.7,абз, 4 п. 3.9, п.п.3.11, 3.16, 5.2, абз. абз. 1,2 п.5.3 п. 6.4 Положения о порядке и условиях
 приватизации муниципального имущества в Кировском сельсовете, утвержденного
 решением  Совета депутатов Кировского сельсовета от 08.07.2014 № 36
Совет депутатов  Кировского сельсовета РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Алтайского района на на п.п.3.1, 3.6, 3.7,абз, 4 п. 3.9, п.п.3.11, 3.16, 5.2, абз. абз. 1,2 п.5.3 п. 6.4 Положения о порядке и условиях
 приватизации муниципального имущества в Кировском сельсовете, утвержденного
 решением  Совета депутатов Кировского сельсовета от 08.07.2014 № 36
удовлетворить.
2. Направить настоящее Решение прокурору Алтайского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского сельсовета                                                 И.В. Манаенко

[bookmark: _GoBack]